平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

東日本大震災の影響により放送事業を中心に大幅な減益を見込んでおりましたが、6月に入りテレビスポットの出稿量に回
復の兆しが見られ、当初予想より増収になることが見込まれるため、第2四半期（累計）および通期の連結・個別ともに業績
予想値を上方修正いたします。

(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、
今後さまざまな要因によって上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年8月3日
各 位

上場会社名 ＲＫＢ毎日放送株式会社

代表者 代表取締役社長 永守 良孝

（コード番号 9407）

問合せ先責任者 経理部長 古賀 輝

（TEL 092-852-6624）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,900 0 0 0 0.00

今回修正予想(B) 11,150 360 390 230 20.96

増減額(B-A) 250 360 390 230

増減率(%) 2.3 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

11,543 492 524 265 24.22

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,200 660 700 330 30.07

今回修正予想(B) 23,960 1,290 1,320 720 65.61

増減額(B-A) 760 630 620 390

増減率(%) 3.3 95.5 88.6 118.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 24,538 1,324 1,372 679 61.94

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,200 120 50 4.56

今回修正予想(B) 8,670 440 220 20.05

増減額(B-A) 470 320 170

増減率(%) 5.7 266.7 340.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

8,598 581 291 26.59

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,200 620 290 26.43

今回修正予想(B) 18,020 1,230 650 59.23

増減額(B-A) 820 610 360

増減率(%) 4.8 98.4 124.1

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

17,946 1,276 625 56.95